2024 年浙江省医学会胸外科学学术会议

征文通知
浙医会学术活动函〔2024〕170 号

为更好的促进浙江省胸外科学领域的学术交流，浙江省

医学会胸外科学分会决定于 2024 年 9 月 20 日（周五）～ 22

日（周日）在湖州市召开 2024 年浙江省医学会胸外科学学术

会议。大会将邀请知名专家到会作专题学术讲座，同时还将

重点进行省内同道的学术交流，发掘浙江省胸外科优秀中青

年人才，积极发挥学会在专业学科发展中的重要作用。现将

有关事项通知如下 ：

一、征文内容 ：

主要包括 ：手术技术探索及创新，疑难病例 MDT，临床研

究及共识、规范，中西医结合诊治，肿瘤科普等各个领域。

二、征文要求 ：

1. 论著、病例总结、经验介绍及病案报道等文体不限，

论文应具有科学性、先进性和实用性，未在国内外的学术期

刊上发表过的中文论文摘要。

2. 摘要格式要求 ：5 号字单倍行距，宋体，字数在 500

字以内。请勿插入图片或表格，内容按照“目的（Objective）、

方法（Method）、结果（Result）和结论（Conclusion）”四

个部分来书写，每一部分为一个段落即可 ；

3. 投稿方式 ：一律采用网上投稿方式投稿（投稿邮箱 ：

zjszlfwk@163.com）。请作者自留底稿，来稿不退，并请注明

姓名、单位、手机号码。

三、截稿日期 ：

2024 年 9 月 6 日（请注意把握时间）。

四、论文评审 ：

论文由专家统一评审，一经录用，将通知作者到会进行

学术交流，设置大会发言，壁报交流等环节。

五、联系人 ：

浙江省肿瘤医院   骆涛波   13675870286

浙江省肿瘤医院   王音洁   13777849160

      浙江省医学会

      2024 年 8 月 6 日